
 
 

1 
 

 

 
 

FOTO KONKURSS  “DOBELES PILS” 
 

 
1. FOTO KONKURSA “DOBELES PILS” (turpmāk – KONKURSS) 

ORGANIZĒTĀJS - SIA “BALTIC CANDLES LTD” (turpmāk - ORGANIZĒTĀJS). 
 

2. KONKURSA mērķis: 
Izveidot jaunu dizaina sveci “DOBELES PILS”. Dobeles senā pils ir viens no Dobeles 
novada galvenajiem tūrisma objektiem un vēsturiskajiem lepnumiem. Tai atdzimstot jaunā 
formā, tā ir kļuvusi par vienu no Dobeles galvenajiem simboliem. Lai iepriecinātu 
dobelniekus un Dobeles novada tūristus, vēlamies izveidot jaunu dizaina sveci - "DOBLES 
PILS". Aicinām interesentus iesūtīt fotogrāfijas ar Dobeles pili. Iespējams, tieši Tava 
fotogrāfija uzvarēs un tiks izvēlēta izvietošanai uz jaunās dizaina sveces.  Uzvarētājs tiks 
identificēts tikai pie nosacījuma, ja kāda no dalībnieku bildēm tiks atzīta par bildi, ko 
izvietot uz jauno sveci. Uzvarētājam tiks piešķirta naudas balva. Ja uzvarētājs šajā 
KONKURSA kārtā netiks identificēts, tad ORGANIZĀTORS piešķirs veicināšanas balvas 
labākajiem KONKURSA dalībniekiem.   

3. KONKURSA dalībnieki:  
3.1. KONKURSĀ var piedalīties ikviens interesents (gan foto entuziasti amatieri, gan 
profesionāli fotogrāfi). 
 

4. IZPILDES termiņš: 
4.1. KONKURSA NORISES TERMIŅŠ 03.04.-28.04.2024. ar tiesībām to pagarināt. 
 

5. KONKURSA noteikumi: 
5.1.Fotogrāfijā ir jābūt redzamai Dobeles pilij vai Dobeles pilskalnam ar pili. 
5.2.Fotogrāfijas iesniedzējam obligāti ir jābūt autoram, izņemot, ja autors ir nepilngadīga 

persona, tad fotogrāfija ir jāiesniedz nepilngadīgās personas pilnvarotam pārstāvim vai 
aizbildnim. Par fotogrāfijas autentitāti ir atbildīgs autors. 

5.3.Fotogrāfijas var būt uzņemta jebkurā gadalaikā. 
5.4.Autors iesniedz 1-5 fotogrāfijas un nelielu komentāru, kas palīdz pamatot viņa izvēli. 
5.5.Fotogrāfijai ir jāatbilst šādiem nosacījumiem: 

5.5.1.Attēlam ir jābūt tehniski kvalitatīvam. 
5.5.2.Attēls var būt gan horizontāli, gan vertikāli. 
5.5.3.Attēlam ir jābūt fotogrāfijai, nav atļauts AI radīts darbs. 
5.5.4.Fotogrāfija nedrīkst būt selektīvi rediģēta- kādas detaļas vai individuāla 
pārveidošana. 
5.5.5.Uz fotogrāfijas nedrīkst būt logo, datums vai paraksts. 



 
 

2 
 

5.5.6.Fotogrāfijas jānosūta digitāli. Fotogrāfiju izmērs ne mazāk par 300 dpi, formāts 
JPG vai PNG. 

5.6.KONKURSA darbam ir jāpievieno šāda informācija: 
5.6.1.Ziņas par autoru – vārds, uzvārds, vecums, e-pasts, telefona nr.  
5.6.2.Iesūtītās fotogrāfijas uzņemšanas datums. 
 

6. VISPĀRĪGIE noteikumi: 
6.1. Galvenā balva 200 euro. Tā pat ORGANIZĒTĀJAM ir tiesības dalībniekiem piešķirt 

arī veicināšanas balvas no Dobeles svecēm. 
6.2. Iesniedzot darbus KONKURSAM, fotogrāfijas autors piekrīt, ka fotogrāfijas vat tikt 

izmantotas ORGANIZĒTĀJA reklāmu, sociālo tīklu un publicitātes vajadzībām. 
6.3. Ja fotogrāfija uzvarēs un tiks izvēlēta jaunas dizainas sveces izveidei, tad tās autors 

apņemas piešķirt fotogrāfijas izmantošanas licenci ORGANIZĒTĀJA neierobežotiem 
komerciāliem  mērķiem par to saņemot jau minēto naudas balvu. Ar uzvarētāju tiks 
noslēgts Autoratlīdzības līgums. 

6.4. Fotogrāfijas sūtīt uz info@balticcandles.com   
6.5. Fotogrāfijas nosūtīt caur failiem.lv, transfer vai citām programmām, kas nepazaudē 

failu kvalitāti. 
 

7. DARBU VĒRTĒŠANA:  
7.1. KONKURSA dalībnieku darbu vērtēšanu nodrošina KONKURSA komisija. 
7.2. KONKURSA atlases komisija izvērtē iesniegtos darbus, novērtējot katru darbu ar 

punktu skaitu 1-5 (atbilstoši vērtēšanas skalai). 
7.3. KONKURSA uzvarētāju komisija izvēlas kopīgā sapulcē, izvēloties dalībniekus ar 

augstāko iegūto punktu skaitu. 
7.4. Ja divu autoru darbi saņems vienādu punktu skaitu, komisijas priekšsēdētāja balss ir 

noteicošā.  
7.5. Fotogrāfiju vērtēšana notiks laikā  29.04.-15.05.2024.  
7.6. KONKURSA REZULTĀTI TIKS PUBLICĒTI MŪSU SOCIĀLAJOS TĪKLOS UN 

MĀJAS LAPĀ https://www.balticcandles.com/lv/ AR UZVARĒTĀJU 
SAZINĀSIMIES ARĪ PRIVĀTI. 
 
Šis nolikums ir uzaicinājums piedalīties konkursā.  
Zita Sāviča Baltic Candles Ltd direktore.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


